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Parlak ve Üstün Zekâlı Çocukların Yönlendirilmesi 

Konulu Seminer Düzenledi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından İstanbul Aydın 

Üniversitesi Çocuk Üniversitesi velilerine yönelik 

seminerlerden 3’üncüsü düzenlendi. Üstün Zekâlı ve 

Yetenekli Çocukların Eğitimi, Parlak ve Üstün Zekâlı 

Çocukların Farkları, Parlak ve Üstün Zekâlı Çocukların 

Yönlendirilmesi konularının yer aldığı seminerde velilerin 

ilgisi oldukça yoğundu. Üstün Zekâlı ve Yetenekli Çocukların 

gelecek için büyük önem arz ettiğini vurgulayan Sayı  “ Her 

çocuk değerli ve kıymetlidir. Ancak bizler biliyoruz ki soran, 

sorgulayan, merak eden ve fikir üreten insanlar bizlerin 

hayatını kolaylaştıran icatları ortaya koymuştur. O nedenle 

üstün zekâlı çocuklarımızı ne kadar iyi yönlendirebilirsek 

onlar da o kadar bizlerin hayatlarını kolaylaştıracak icatlara 

imza atacak ve ülkemizi hep bir adım daha ileri taşıyacaklar  “ 

dedi.  Ülkemiz için yararlı öğrenciler yetiştirmenin önemine 

dikkat çeken Sayı,  “Üstün zekâlı çocukların farklı gelişim 

örüntüleri sergilediklerini ve bu nedenle de doğru 

yönlendirilmeye ve farklı bir eğitime ihtiyaç duyduklarını 

belirtmiştir. 

 Bizler de onlara her zaman en iyi eğitimi vermek için 

kendimizi sürekli olarak geliştiriyor ve değiştiriyoruz” 

şeklinde konuşarak; ailelerin yaşadıkları sorun ve sorular ile 

etkinliği sonlandıran Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı  “ Bizler 

geleceğe umutla bakıyoruz çünkü geleceğe kaliteli bireyler 

yetiştiriyoruz. Bu konuda da ailelerimizin yardımını bekliyor 

ve çocuklarını ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmeye davet 

ediyoruz “ diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
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Çocuk Üniversitesinde Veli Seminerlerinden 2’incisi 

Düzenlendi 

Eylül ayının son haftasında eğitimlerine başlayan Çocuk 

Üniversitesinde 2 haftada bir verilen veli bilgilendirme 

eğitimlerinden 2'incisi Fotoğrafik Hafıza ve Mental Aritmetik 

Eğitimi konusunda gerçekleştirildi. Alanında uzman 

Fotoğrafik Hafıza ve Mental Aritmetik Eğitmeni Göksel 

Ağma Çocuk Üniversitesi eğitimlerinin 3’üncü haftasında 

başlayacak olan seçmeli derslerden biri olan Fotoğrafik Hafıza 

ve Mental Aritmetik dersi konusunda velilerle ders içeriklerini 

paylaştı.  Dersi seçmek isteyen veliler görüş ve önerileri 

Ağma’ ya sunarak ders içeriğine katkıda bulundu. Seminer 

sonunda velilerin sorularını yanıtlayan Sayı, Göksel Ağma’ ya 

teşekkürlerini sunarak semineri sonlandırdı. 

 

 

 

Çocuk Üniversitesinde Seçmeli Dersler Başladı 

Eylül’ün son haftası eğitimlerine başlayan Çocuk Üniversitesi 

12 hafta sürecek programına devam ediyor. Seçmeli derslere 

başlayacak olan öğrenciler Basketbol ve Fotoğrafik Hafıza ve 

Mental Aritmetik derslerinden birini seçerek 14:00-15:30 

arasında derslerini alıyor. Derslere büyük ilgi gösteren 

öğrenciler ve velilerin önerileri ile her geçen gün zenginleşen 

programı ile eğitimler 23 Aralık’a kadar devam edilecek. 
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Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile 

Destekliyor Projesi Kapsamında Veli Eğitimleri Devam 

Ediyor 

“Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile 

Destekliyor “ Projesi kapsamında seçilen 10 okulda toplam 

3000 normal zihin düzeyindeki veliye ve okullarda seçilmiş 

olan ve destek eğitim odasından eğitim alan 20 çocuğun 

ailelerine yönelik toplamda 200 Üstün Zekâlı çocukların 

velilerine yönelik veli eğitimleri devam ediyor. Gültepe, 

Tayfur Sökmen, Cumhuriyet, Örfi Çetinkaya, 50. Yıl Ahmet 

Merter, Ergenekon, Ahmet Haşim ve Şair Şinasi İlköğretim 

Okulları’nda 3 gün üstün zekâlı çocukların ailelerine ve 

normal zihin düzeyindeki velilerin katılım sayılarına göre 2 ya 

da 3 gün süren eğitimler devam ediyor. Normal zihin 

düzeyindeki öğrencilerin velilerine “Farklılıklarımız 

Zenginliklerimizdir“ konulu seminerlerde üstün zekâlı 

çocukların özelliklerinden ve destek eğitim odalarından 

bahsediliyor. Ayrıca farklıklara karşı bir hoşgörü oluşturmak 

amaçlanıyor. Üstün zekâlı çocukların velilerine ise üstün 

zekalıl çocukların özellikleri, ebeveyn tutumları, etkili 

iletişim, disiplin ve sınırlar, yaratıcılık ve düşünme 

becerilerinin geliştirilmesi gibi konular üstünde durularak 

üstün zekâlı çocukların doğru yönlendirilmesi konusu 

üzerinde duruluyor. 
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İnovasyon ve Üstün Zekâlılar Konulu Makale Yayınlandı 

Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı İnovasyon ve Üstün Zekâlılar 

konulu makalesi Türkiye Özel Okullar Derneği Dergisi 29 

Ekim sayısında yayınlandı. Çocuklarda entelektüel 

kapasitenin artırılması konusu üzerinde özellikle durduğu 

makalesinde Sayı, teknolojinin önemine de vurguda 

bulunuyor. Makaleye  

http://www.ozelokullardernegi.org.tr/Yayinlar/Dergiler/42Say

i-Ekim-2017 linkinden ulaşılabilmektedir. 

 

Students Views about Enriched Summer Camp for High 

School Students Makalesi Yayınlandı 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından yazılan ve kabul edilen  

Students Views about Enriched Summer Camp for High 

School Students başlıklı SCI’lı makale yayınladı. Kısa sürede 

büyük ilgi gören makalenin ardından Sayı 2 Türkçe 

makalesini yayınlanmaya hazırlanıyor. 
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